
Pony-Reitpferdeprüfung01.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Betz,Franziska 146REI RC Eichstätt e.V.
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Rieß,Theresa 155REI Pffrd. Englhör e.V.
Seifert,Kerstin 136REI RV Oberland Thann e.V.
Waxenberger,Daniela 335REI RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd7 Turnierservice Grabmayer



Dressurponyprfg. Kl.A02.
Sichtung Bundeschampionat 3+4jg.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Anselstetter,Annkatrin 135REI PPSp. Lettenhof e.V.
Betz,Franziska 146REI RC Eichstätt e.V.
Eckert,Sophie 156JUN RFV Heuchling-Lauf e.V.
Göttmann,Lena 146REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Inke,Angela 155REI Verein Münchner Pffrd. e.V.
Meyer,Franziska 146JUN RV Strüthof e.V.
Rankl,Sophie 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Reichl,Jana 146JUN RC Riedheim
Schmidt,Sarah 156REI RFV Wemding e.V.
Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.
Zehetbauer,Charlyn 135REI RFV Eggenfelden e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd11 Turnierservice Grabmayer



Dressurponyprfg.Kl.L03.
Qualifikation Bundeschampionat 5+6jg.

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Anselstetter,Annkatrin 135REI PPSp. Lettenhof e.V.
Bertazzoni,Amelie 145JUN RC Stockhausen
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Inke,Angela 155REI Verein Münchner Pffrd. e.V.
Meyer,Franziska 146JUN RV Strüthof e.V.
Schmidt,Sarah 156REI RFV Wemding e.V.
Schneeberger,Jessica 126REI Neumarkter PSFr. e.V.
Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.
Sedlmayer,Valentina 156JUN RFV Ammersee e.V.
Strunz,Pauline 136JUN Stall Eiben Münchberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd10 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.A04.
KPVI Jugendförderprogramm

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Adkonis Fernandes,Mia 166JUN RFV Neuburg Donau e.V.
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Bittl,Antonia 166JUN RC Eichstätt e.V.
Bittl,Sarah 166JR RC Eichstätt e.V.
Eckert,Sophie 156JUN RFV Heuchling-Lauf e.V.
Großerichter,Clara 146JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Iberle,Lucie 145JUN RC Eichstätt e.V.
Lechler,Julia 166JR RC Heroldsberg e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schwab,Lina Ramona 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Speth,Carolin 156REI RFV Neuburg Donau e.V.
Steger,Anna-Lena 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Weidenhiller,Lara 166JR RC Eichstätt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd16 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.A05.
KPVI Wiedereinsteigerprogramm

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Betz,Franziska 146REI RC Eichstätt e.V.
Böhm,Johanna 166REI PSV Schwarzachtal e.V.
Bößhenz,Jennifer 166REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Breböck,Doris 16REI RC Eichstätt e.V.
Gabler,Tatjana 156REI RC Eichstätt e.V.
Gläßer,Sandra 145REI RSG Germersberg e.V.
Göbel,Cordula 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Heilmeier,Birgit 146REI Neumarkter PSFr. e.V.
Heubeck,Steffi 156REI PSG Abenberg/Ebersbach e.V.
Hiemer,Sieglinde 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kautz Dr.,Alexandra 156REI RC Stephansmühle e.V.
Korn,Julia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kramer,Lisa 156REI RV Treuchtlingen e.V.
Löw,Ingrid 156REI RC Eichstätt e.V.
Maltzen,Frauke 155REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Manolis,Anja 156REI RC Nürnberg e.V.
Meir,Marina 156REI Pferd und Fahren Donau-Ries e.V.
Pilz,Nicole 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Reitzer,Johanna 166REI RFV Georgensgmünd-Mauk e.V.
Roder,Alexandra 155REI RV Gestüt Holzjackl e.V.
Schmidt-Valenta,Karin 166REI RC Eichstätt e.V.
Steger,Anna-Lena 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Straßer,Michaela 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ulbrich,Nathalie 164REI LRFV Hof u.U. e.V.
Zöpfl,Franziska Marie 166REI RC Eichstätt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd25 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A**06.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Betz,Franziska 246REI RC Eichstätt e.V.
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Bittl,Antonia 166JUN RC Eichstätt e.V.
Böhm,Johanna 166REI PSV Schwarzachtal e.V.
Bößhenz,Jennifer 166REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Eder,Daniela 136REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.
Gabler,Tatjana 156REI RC Eichstätt e.V.
Geiger,Emely 166JR PSG Ellingen e.V.
Gläßer,Sandra 145REI RSG Germersberg e.V.
Grill,Julia 145REI RFV Heuchling-Lauf e.V.
Großerichter,Clara 146JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Heubeck,Steffi 156REI PSG Abenberg/Ebersbach e.V.
Hiemer,Sieglinde 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Holzschuh,Lia 156REI RC Burgoberbach e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Kautz Dr.,Alexandra 156REI RC Stephansmühle e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Korn,Julia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kramer,Lisa 156REI RV Treuchtlingen e.V.
Lehmeier,Sabrina 146REI RC Jura All Stars e.V.
Löw,Ingrid 156REI RC Eichstätt e.V.
Manolis,Anja 156REI RC Nürnberg e.V.
Merk,Elea 155JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Reitzer,Johanna 166REI RFV Georgensgmünd-Mauk e.V.
Roder,Alexandra 155REI RV Gestüt Holzjackl e.V.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Schmöller,Corinna 146REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Schönecker,Michelle 136REI RC Jura All Stars e.V.
Seier,Marina 156REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Seifart,Daniela 166REI RC Eichstätt e.V.
Steger,Anna-Lena 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Straßer,Michaela 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sußmann,Sonja 146REI RFV Birkenreuth e.V.
Ulbrich,Nathalie 164REI LRFV Hof u.U. e.V.
Weidenhiller,Lara 166JR RC Eichstätt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd38 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.07.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Betz,Franziska 146REI RC Eichstätt e.V.
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Eberhardt Dr.,Sabine 146REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Gabler,Tatjana 156REI RC Eichstätt e.V.
Göbel,Cordula 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Grill,Julia 145REI RFV Heuchling-Lauf e.V.
Großerichter,Clara 146JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 245REI RFV Schwabmünchen e.V.
Hussong,Saskia 156REI RFV Schwabach u.U. e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohnle,Joyce 146JR Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Lehmeier,Sabrina 146REI RC Jura All Stars e.V.
Maltzen,Frauke 155REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Manolis,Anja 156REI RC Nürnberg e.V.
Merk,Elea 155JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Ragusa,Gioia 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sachsenhauser,Laura 146REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Schäch,Charlotte 156JUN PSV Wolnzach e.V
Schmiedehausen,Anna 145REI Neumarkter PSFr. e.V.
Schmöller,Corinna 146REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Schulz,Katrin 146REI RC Heroldsberg e.V.
Seier,Marina 156REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Sußmann,Sonja 146REI RFV Birkenreuth e.V.
Zimmermann,Gabriela 145REI PSC Giesenbach e.V.
Zurwesten,Jana 145REI PF Rothsee u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd27 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.08.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Berr,Romina 153REI RC Nürnberg e.V.
Betz,Franziska 146REI RC Eichstätt e.V.
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Branner,Theresa Rosa 145REI RC Eichstätt e.V.
Chomek,Sandra 146REI RFV Heuchling-Lauf e.V.
Gabler,Tatjana 156REI RC Eichstätt e.V.
Grill,Julia 145REI RFV Heuchling-Lauf e.V.
Großerichter,Clara 146JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Gruber,Alexandra 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Hussong,Dominik 134REI RFV Schwabach u.U. e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohnle,Joyce 146JR Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Kreitenweis,Bianca 144REI FzRFV Schweitenkirchen e.V.
Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Lehmeier,Sabrina 146REI RC Jura All Stars e.V.
Lorenz,Heike 146REI RC Jura All Stars e.V.
Maltzen,Frauke 155REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Merk,Elea 155JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Müller-Gronau,Verena 145REI RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.
Ragusa,Gioia 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sachsenhauser,Laura 146REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Schmöe,Christina 135REI RC Jura All Stars e.V.
Schmöller,Corinna 146REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Schulz,Katrin 146REI RC Heroldsberg e.V.
Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.
Seier,Marina 156REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Sußmann,Sonja 146REI RFV Birkenreuth e.V.
Zimmermann,Gabriela 145REI PSC Giesenbach e.V.
Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Zurwesten,Jana 145REI PF Rothsee u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd32 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M*09.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Agnantis,Anna-Lena 136JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Berger,Melanie 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Bozic,Emilija 136JR Reitschule Gabel 2004 e.V.
Branner,Theresa Rosa 145REI RC Eichstätt e.V.
Bruckmeier,Laura 134REI RC Stephansmühle e.V.
Chomek,Sandra 146REI RFV Heuchling-Lauf e.V.
Feische Dr.,Annette 146REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.
Fleschhut,Stephanie 146REI RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.
Gosau,Sabine 145REI RSG Germersberg e.V.
Grill,Julia 145REI RFV Heuchling-Lauf e.V.
Hausen-Mabilon Dr.,Florence 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.
Hesselbach,Monika 136REI Pffrd. Sulzthal
Holzschuh,Petra 144REI PSC Giesenbach e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Korndörfer,Karina 146REI RC Stephansmühle e.V.
Lehmeier,Sabrina 146REI RC Jura All Stars e.V.
Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.
Popp,Sabrina 136REI RC Fischbach e.V.
Reinholz,Sarah 136REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Relinger,Christiane 136REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Schmöe,Christina 135REI RC Jura All Stars e.V.
Schönecker,Michelle 136REI RC Jura All Stars e.V.
Schoger,Paulina 146JUN RC Röckenhof e.V.
Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.
Sundermann,Jennifer 145REI RC Forchheim e.V.
Tölle,Andrea 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Tremel-Wunderle,Tina 135REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.
Weiher,Ina 136REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wiedholz,Lena 145REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd33 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M*10.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Agnantis,Anna-Lena 136JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Boos,Christina 125REI PSV Gut Piesing e.V.
Bozic,Emilija 136JR Reitschule Gabel 2004 e.V.
Bruckmeier,Laura 134REI RC Stephansmühle e.V.
Chomek,Sandra 146REI RFV Heuchling-Lauf e.V.
Feische Dr.,Annette 146REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.
Fleschhut,Stephanie 146REI RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.
Gosau,Sabine 145REI RSG Germersberg e.V.
Hamberger,Julia Sarah 125REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Hausen-Mabilon Dr.,Florence 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.
Hesselbach,Monika 136REI Pffrd. Sulzthal
Holzschuh,Petra 144REI PSC Giesenbach e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Korndörfer,Karina 146REI RC Stephansmühle e.V.
Müller-Gronau,Verena 145REI RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.
Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.
Popp,Sabrina 136REI RC Fischbach e.V.
Reinholz,Sarah 136REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Relinger,Christiane 136REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Schmöe,Christina 135REI RC Jura All Stars e.V.
Schönecker,Michelle 136REI RC Jura All Stars e.V.
Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.
Sundermann,Jennifer 145REI RC Forchheim e.V.
Tölle,Andrea 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Tremel-Wunderle,Tina 135REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.
Weiher,Ina 136REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd29 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M**11.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Agnantis,Anna-Lena 136JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Barthel,Mia 136REI RFV Neustadt Aisch e.V.
Betz,Marie-Luise 146REI RC Eichstätt e.V.
Boeing,Jessica 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Bozic,Emilija 136JR Reitschule Gabel 2004 e.V.
Daßler,Sabine 135REI Dressur Sport Freunde Zweifelsheim
Eder,Daniela 136REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.
Gosau,Sabine 145REI RSG Germersberg e.V.
Gruber,Alexandra 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hamberger,Julia Sarah 125REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Hesselbach,Monika 136REI Pffrd. Sulzthal
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Limmer,Lucas 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Müller,Karin 145REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.
Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.
Popp,Sabrina 136REI RC Fischbach e.V.
Relinger,Christiane 136REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Schmöe,Christina 135REI RC Jura All Stars e.V.
Schneeberger,Jessica 126REI Neumarkter PSFr. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd20 Turnierservice Grabmayer



Reiter-WB Schritt - Trab12.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Breböck,Magdalena 100JUN RC Eichstätt e.V.
Landkammer,Lina 1JUN RVV Rödlas e.V.
Pfefferer,Anna 100JUN RFV Graf-Reisach-Hof e.V.
Qufaj,Alisha 100JUN RV Weissenburg e.V.
Schmidt,Anna 100JUN RC Eichstätt e.V.
Weber,Sophia 100JUN RFV Graf-Reisach-Hof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd6 Turnierservice Grabmayer



Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp13.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Augustin,Yara 100JUN PSG Altmühltal/Rennertshofen e.V.
Bittl,Maria 100JR RC Eichstätt e.V.
Breböck,Magdalena 100JUN RC Eichstätt e.V.
Buchberger,Franziska 100REI RFV Berching e.V.
Buchberger,Franziska 1REI RFV Berching e.V.
Eichner,Paula 100JUN RC Eichstätt e.V.
Geißelmeier,Antonia 177JUN PSG Ellingen e.V.
Landkammer,Lina 1JUN RVV Rödlas e.V.
Pfefferer,Anna 100JUN RFV Graf-Reisach-Hof e.V.
Qufaj,Alisha 100JUN RV Weissenburg e.V.
Schmidt,Anna 100JUN RC Eichstätt e.V.
Siebenhaar,Annabel 177REI RFV Heuchling-Lauf e.V.
Skuljan,Anna-Maria 177JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Valenta,Leonie 166JUN RC Eichstätt e.V.
Valenta,Rosalie 100JUN RC Eichstätt e.V.
Weber,Sophia 100JUN RFV Graf-Reisach-Hof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd16 Turnierservice Grabmayer



Dressur-WB (E 1, 2 bis 4 Reiter)14.
KPVI Jugendförderprogramm

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Adkonis Fernandes,Mia 166JUN RFV Neuburg Donau e.V.
Bittl,Antonia 166JUN RC Eichstätt e.V.
Bittl,Maria 100JR RC Eichstätt e.V.
Eichner,Paula 100JUN RC Eichstätt e.V.
Frank,Hanna 177JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Geißelmeier,Antonia 177JUN PSG Ellingen e.V.
Hirschinger,Daniela 166REI RVV Königsmoos e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schreiber,Maria Theresa 177JUN RC Eichstätt e.V.
Skuljan,Anna-Maria 177JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Valenta,Leonie 166JUN RC Eichstätt e.V.
Weidenhiller,Lara 166JR RC Eichstätt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd13 Turnierservice Grabmayer



Dressur-WB (E 5/2, zu zweit)15.
KPVI Wiedereinstiegsprogramm

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bößhenz,Jennifer 166REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Breböck,Doris 16REI RC Eichstätt e.V.
Buchberger,Franziska 100REI RFV Berching e.V.
Buchberger,Franziska 1REI RFV Berching e.V.
Hirschinger,Daniela 166REI RVV Königsmoos e.V.
Müller,Stefanie 177REI RFV Birkenreuth e.V.
Siebenhaar,Annabel 177REI RFV Heuchling-Lauf e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd7 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiter-WB (RE 1/1 oder RE 1/2)16.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bittl,Antonia 166JUN RC Eichstätt e.V.
Bittl,Maria 100JR RC Eichstätt e.V.
Buchberger,Franziska 100REI RFV Berching e.V.
Buchberger,Franziska 1REI RFV Berching e.V.
Eichner,Paula 100JUN RC Eichstätt e.V.
Frank,Hanna 177JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Müller,Stefanie 177REI RFV Birkenreuth e.V.
Pfefferer,Anna 100JUN RFV Graf-Reisach-Hof e.V.
Quatember,Luna 100JUN RV Weissenburg e.V.
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schwab,Lina Ramona 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Siebenhaar,Annabel 177REI RFV Heuchling-Lauf e.V.
Skuljan,Anna-Maria 177JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Valenta,Leonie 166JUN RC Eichstätt e.V.
Valenta,Rosalie 100JUN RC Eichstätt e.V.
Weber,Sophia 100JUN RFV Graf-Reisach-Hof e.V.
Weidenhiller,Lara 166JR RC Eichstätt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd18 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.A17.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Susanne 125REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Binswanger,Dorothea 134REI RFV Wemding e.V.
Brückel,Ines 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hamberger,Julia Sarah 125REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Hussong,Dominik 134REI RFV Schwabach u.U. e.V.
Iberle,Lucie 145JUN RC Eichstätt e.V.
Knauer,Marina 143REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Kohl,Julia 135REI PZSG Stall Julani Wachendorf e.V.
Lorenz,Heike 146REI RC Jura All Stars e.V.
Schmiedehausen,Anna 145REI Neumarkter PSFr. e.V.
Schmöe,Christina 135REI RC Jura All Stars e.V.
Schönecker,Michelle 136REI RC Jura All Stars e.V.
Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.
Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd14 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg.Kl.L18.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Susanne 125REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Betz von Treuberg,Yvonne Gräfin 145REI RC Eichstätt e.V.
Brückel,Ines 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Gilch,Ann-Marie 155REI RC Stephansmühle e.V.
Hamberger,Julia Sarah 125REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Heil,Kristina 146REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Hesselbach,Alicia 145REI Pffrd. Sulzthal
Knauer,Marina 143REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Kohl,Julia 135REI PZSG Stall Julani Wachendorf e.V.
Lorenz,Heike 246REI RC Jura All Stars e.V.
Schmöe,Christina 135REI RC Jura All Stars e.V.
Többen,Stefanie 135REI RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.
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